PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DE REQUISITOS 01/2021

EDITAL N° 002/2021 – SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE PINHEIROS

PROCESSO SELETIVO - MÉDICOS

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso da atribuição legal, considerando o resultado final da

classificação dos candidatos, conforme Edital N° 002/2021, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do Processo

Seletivo de acordo com este edital.

1. DO RESULTADO

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
N° DA

INSCRIÇÃO RESULTAD O

1 WATSON HELVECIO
FREITAS DE QUEIROZ

156060BE35C28FA9D DEFERIDO

CARGO: MÉDICO PSF
AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
N° DA

INSCRIÇÃO RESULTAD O

1 EDUARDO DENTI DE
MARTINS

155960B967D891D33 DEFERIDO

 CARGO: MÉDICO PEDIATRA
AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
N° DA

INSCRIÇÃO RESULTAD O

1 JULIANA ORLETTI 156160C7A0511B29C DEFERIDO

2 RECURSO

 Os candidatos que apresentaram a documentação conforme estabelece o Edital nº 002/2021 e a

Convocação 001/2021, e foram indeferidos, poderão entrar com o recurso.

 A convocação para formalização do contrato será de acordo com a necessidade e conveniência da
administração

 O candidato não poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e  das demais normas do Processo
Seletivo.

 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

IVAN DOMINGOS SILVESTRE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE